Phụ lục 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
(Bổ sung Giấy công nhận văn bằng hoặc Giấy xác nhận thuộc trường hợp

được miễn công nhận văn bằng đại học theo quy định)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh.

Tôi tên: ................................................................. Sinh ngày: ……………………………... ..

Số CMND/CCCD: ............................................... Cấp ngày: …………………………….... ..

Nơi thường trú: ………………………………………………………………………............

Nơi ở hiện nay: ……………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………………….

Điện thoại di động: ……………......................... Email: ..........................................................

Thông tin về văn bằng tốt nghiệp trình độ đại học đã được cấp:

- Tên cơ sở giáo dục cấp bằng: ………………………………………………………………

- Thuộc Quốc gia: ……………......................... Hình thức đào tạo: .........................................

- Ngành học: ……………................................. Thời gian đào tạo: .........................................

- Số hiệu văn bằng: ……………....................... Ngày cấp bằng: ..............................................

- Điểm trung bình tích lũy toàn khóa (chỉ xác định 1 trong 2 phương thức):

+ Đào tạo theo niên chế (tính theo thang điểm 10):  ..............................................................

+ Đào tạo theo tín chỉ (tính theo thang điểm 4):  ...................................................................

Căn cứ Thông báo số ………../TB-ĐHL ngày …………. của Trường Đại học Luật

Thành phố Hồ Chí Minh về việc tuyển sinh văn bằng 2 hình thức chính quy ngành Luật -

Đợt 1 năm 2024, tôi thuộc trường hợp (thí sinh thuộc trường hợp nào thì đánh dấu “X” vào

ô tương ứng của trường hợp đó):

1. Chưa có giấy “Công nhận” văn bằng do Cục Quản lý chất lượng của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (Việt Nam) cấp theo quy định.

2. Chưa có giấy “Xác nhận” được miễn thực hiện thủ tục công nhận văn bằng

theo quy định.

Vì vậy, tôi viết giấy này cam kết sẽ nộp bổ sung giấy “Công nhận” hoặc “Xác nhận”

văn bằng đại học cho Trường theo quy định trước ngày … tháng ….. năm  .…. .

Trong trường hợp tôi không nộp hoặc nộp không đúng thời hạn nêu trên, tôi hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí

Minh. Việc xử lý hồ sơ đăng ký dự tuyển và kết quả tuyển sinh của tôi như thế nào sẽ do

Hội đồng tuyển sinh toàn quyền quyết định theo quy chế, quy định./.

    ………………………, ngày .... tháng ...... năm ……

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

SHS:………..